ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2023                                                                                                                             № 5
О  признании  утратившим  силу

 муниципального правового акта
На основании статьи 6 Устава муниципального образования «Сельское  поселение «Деревня Гавриловка» Кировского района Калужской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы сельского поселения «Деревня Гавриловка» от 04.12.2023 № 3 «Об    организации  и проведении публичных  слушаний   по проекту внесения      изменений    в Правила землепользования       и  застройки муниципального образования «Сельское поселение  «Деревня  Гавриловка»      Кировского района Калужской    области».
2. Постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Гавриловка»

Глава сельского поселения                                                                               А.В. Зайцев

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ГАВРИЛОВКА»

Кировского района Калужской области